РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Климоуцы
29.10.2021
О внесении изменений в постановление № 49 от 12.11.2018 г
«Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Климоуцевского сельсовета для составления бюджета на финансовый год и плановые периоды»

№37

В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н (в ред.04.09.2019)  «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, и их  структуре и принципах назначения», в целях своевременного составления бюджета Климоуцевского сельсовета на финансовый год  и  плановые
 Периоды

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменение в постановление № 49 от 12.11.2018 г «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Климоуцевского сельсовета для составления бюджета на финансовый год и плановые периоды», следующие изменения:
1.1) Приложение к постановлению « Перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета» дополнить новыми целевыми статьями:
	050 01 10670
	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий межмуниципального характера

	050 02 80230
	Расходы на обеспечение пожарной безопасности

	060 01 80450
	Расходы на мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма

	032 01 80300
	Расходы на мероприятия по уничтожению сырьевой базы конопли

	032 02 12220
	Организация и проведения мероприятий по реализации муниципальной программы

	031 02 12220
	Организация и проведения мероприятий по реализации муниципальной программы

	031 03 12260
	Содержание местных дорог общего пользования

	020 01 80190
	Обеспечение мероприятий по  модернизации объектов жилищно- коммунальной инфраструктуры района

2

	020 01 S7400
	Обеспечение мероприятий по модернизации объектов жилищно- коммунальной инфраструктуры

	031 01 80220
	Расходы на мероприятия по благоустройству поселений

	031 01 80540
	Расходы, осуществляемые за счет прочих безвозмездных поступлений

	031 01 S0400
	Поддержка проектов развития территорий сельских поселений Амурской области, основанных на местных инициативах

	040 01 10590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры

	040 01 S0400
	Поддержка проектов развития территорий сельских поселений Амурской области, основанных на местных инициативах

	040 02 80130
	Мероприятия в области физической культуры и спорта

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                           Т.Н.Шайдурова